
اتصال به ولایت مهمترین عامل
پیروزی است

خرداد 3, 1393

معاون راهبردی ستاد فرماندهی کل قوا گفت: مهمترین عامل پیروزی در
مقابل دشمن اتصال به ولایت است.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس حمد مهدینژاد نوری صبح امروز در
جمع نیروهای نظامی، انتظامی، بسیجیان، رزمندگان دوران دفاع مقدس
و مسئولان دستگاههای اداری و اجرایی شهرستان نور اظهار داشت: باید

از گنجینه سوم خرداد درس بگیریم تا مشکلات را رفع کنیم.

وی با بیان اینکه زمانی جنگ نظامی و سختافزاری بود، گفت: در آن
زمان اگر مرزها را حفظ میکردیم دشمن نمیتوانست ورود کند و داخل

کشور امن بود.

معاون راهبردی ستاد فرماندهی کل قوا تصریح کرد: امروز دشمن با
جنگ نرم و از راه فرهنگی وارد خانههای ما شده و دفاع ما هم باید

تغییر کند و تدابیر متقابل فرهنگی صورت گیرد.

مهدینژاد اذعان داشت: اگر در این جنگ هم به خدا اتکال نماییم و
با باور اعتقادی و اتصال به ولایت به مقابله بپردازیم قطعا

پیروزیم و در مقابل فرهنگ وارداتی بیمه خواهیم شد.

وی افزود: یکی از درسهای سوم خرداد عدم اتکال به داشتههای مادی و
نظامی بود و اعتقاد قلبی به نصر و یاری خدا داشتیم و اتصال به

ولایت فقیه که همه معادلات دشمن برهم ریخت و پیروز شدیم.

معاون راهبردی ستاد فرماندهی کل قوا بیان داشت: فرهنگ وارداتی
غرب جوانمان را نشانه رفته و درحال سرباز گیری از داخل کشور از
همین جوانان است و برای مقابله باید ورود کیفی در بحث فرهنگی
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داشت و با فرهنگ ناب اسلام حرف اول را زد، اما برخورد سخت برای
برنامهریزان، عاملان و عامدانی که در مقابل نظام هستند ضروری است.

سوم خرداد فرهنگ تاریخی مردم
ایران است

خرداد 3, 1393

نماینده ولیفقیه در مازندران در دیدار با رزمندگان لشکر 25 کربلا
مازندران در ساری اظهار داشت: سوم خرداد نه تنها یک روز تاریخی

است بلکه یک فرهنگ تاریخی است.

به گزارش کیاپرس،  آیتالله نورالله طبرسی در این دیدار عملیات
فتح خرمشهر را عملیاتی غرروآفرینی  دانست و گفت: این عملیات سبب

پیروزیهای بعدی ما در دفاع مقدس شد.

وی با اشاره به رشادتهای انجام شده در این جنگ نابرابر افزود:
رزمندگان اسلام هدفشان از حضور پرشور در میدانهای نبرد قرار دادن

ایران بر بال فرشتگان بود.

طبرسی با اعلام اینکه رزمندگان برای مبارزه با دشمن با کمبود
تجهیزات مواجه بودند، گفت: پیروزی رزمندگان در این جنگ بر اساس

ایمان و عقیدهای بود که رزمندگان داشتند حاصل شد.

وی با اشاره به حمایتهای که کشورهای متعدد از عراق در این جنگ
داشتند، ادامه داد: عراق از همه جوانب مورد حمایت کشورهای غربی
بود و بهترین امکانات آن دوره در اختیار این دشمن قرار می‎گرفت.
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نماینده ولیفقیه در مازندران تاکید کرد: امام با تکیه به نیروی
الهی فرمان مبارزه با دشمن را صادر کرد و در این جنگ تلاش داشت که

اسلام ناب محمدی را از گزند دشمنان حفظ کند.

وی خاطرنشان کرد: فتح خرمشهر کلید فتوحات است و بعد از فتح
خرمشهر دشمن از خواب بیدار شد و تحلیل و دیدگاههای خویش را نسبت

به کشور ما تغییر داد.

امام جمعه ساری با بیان اینکه رزمندگان اسلام دینشان را به انقلاب
ادا کردند، گفت: وظیفه کسانی که بعد از دفاع مقدس باقی ماندند
بسیار سخت است و میراثداران جنگ باید از همه وجود برای حفظ و

حراست انقلاب اسلامی ایران تلاش کنند.

آتش سوزی در کارخانه سیمان
نکا/فرماندار: تجمع گاز و بی

احتیاطی علت آتش سوزی است
خرداد 3, 1393

آتشسوزی در کارخانه سیمان نکا موجب سوختگی چهار نفر از کارگران
این کارخانه شد.

پیش از ظهر امروز در کارخانه سیمان نکا در هنگام شروع به کار
مشعل کوره انفجار شدیدی رخ داد که براثر شدت انفجار ناشی از

استارت زدن چهار نفر از کارگران این شرکت  دچار سوختگی شدند.

مصدومان این حادثه به نامهای لطفی، مرتضوی و باقری به بیمارستان
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سوانح و سوختگی زراع شهرستان ساری انتقال داده شدند.

یکی دیگر از مصدومان این حادثه به نام حسن پوردهقان به دلیل
جراحات ناشی از انفجار دچار شکستگی دست و پا و سوختگی شد که
هماکنون در بیمارستان شفای شهرستان ساری برای مداوا بستری شده

است.

فرماندار نکا در گفتگو با خبرنگار فارس، تجمع گاز و بیاحتیاطی را
مهمترین عامل انفجار سیمان نکا  دانست و گفت: انفجار مهیبی در
این کارخانه اتفاق نیفتاده و جای هیچگونه نگرانی وجود ندارد و

همه مصدومان حادثه در سلامتی کامل به سر میبرند.

علی رجبی  ادامه داد: در این حادثه چهار نفر از کارگران سیمان
نکا که در محل حادثه در حال روشن کردن مشعل کوره بودند دچار

آتشسوزی جزئی شدند.

فرماندار نکا در رابطه با وقوع این حادثه گفت: هنگام استارتزدن
مشعل کوره کارگران ابتدا شیر گاز را باز و سپس آتش روشن کردند که
این انباشت گاز در محیط موجب بروز انفجار و پرت شدن کارگران به

گوشهای از کارخانه شد.

رجبی بیان داشت: چهار نفر حادثه دیده در این انفجار به دلیل
سوختگی بین پنج تا 10 درصدی اکنون در بیمارستان به سر میبرند که
حال عمومی همه افراد خوب است و از این تعداد سه نفر در بیمارستان
سوانح و سوختگی شهید زارع ساری و یک نفر به دلیل شکستگی پا به
دلیل پرتاب شدن شدت انفجار در بیمارستان شفا ساری بستری و تحت

درمان است.

رجبی یادآور شد: ایمنی در محل کار نه تنها توسط کارفرما بلکه
باید توسط کارگران نیز رعایت شود تا از صدمات بعدی به کارگران

جلوگیری شود.

فرماندار نکا همچنین با اشاره به وقوع حوادث ناشی از بیدقتی و
رعایت نکردن نکات ایمنی در مصرف گاز، خواستار رعایت این نکات از

سوی شهروندان و کارگران در محیط کار شد.



عراق ظرفیت 20 میلیارد دلار
صادرات خدمات فنی مهندسی دارد

خرداد 3, 1393

 

رایزن اقتصادی جمهوری اسلامی ایران در سلیمانیه گفت: 80 درصد کل
صادرات خدمات فنی مهندسی ایران به خارج از کشور، سهم کشور عراق

است.

به گزارش کیاپرس به نقل از کمیته رسانه وتبلیغات مستقر در
نمایشگاه سلیمانیه عراق، عارف عباسی امروز در جلسه بررسی مشکلات
گمرکی صادرکنندگان ایران در سلیمانیه با بیان اینکه این کشور سهم
عمده ای از واردات خدمات فنی مهندسی ایران را به خود اختصاص داده
است اظهار داشت: 80درصد کل صادرات خدمات فنی مهندسی ایران به

خارج از کشور، ، سهم کشور عراق است.

وی، میزان کل خدمات فنی مهندسی ایران به عراق در سال گذشته را دو
میلیارد دلار اعلام کرد وافزود: این ظرفیت در کشور عراق وجود دارد
که ظرفیت صادرات خدمات فنی و مهندسی را به 20 میلیارد دلار

برسانیم.

رایزن اقتصادی جمهوری اسلامی ایران در عراق با بیان اینکه اتاق
ــن ــت: انجم ــت، گف ــو اس ــزار عض ــلیمانیه دارای 14 ه ــانی س بازرگ

صادرکنندگان و تولید کنندگان سلیمانیه 9 هزار عضو دارد.

عباسی با بیان اینکه صادرات کالا و خدمات باید به صورت استاندارد
به کشور عراق صادر شود، ادامه داد: در حال حاضر 3 هزار تجار و
بازرگان ایرانی به صورت مستقیم به عراق صادرات انجام می دهند.

گفتنی است: فعالیت های بسیار خوبی برای حضور جمهوری اسلامی در
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اجرای طرح های زیربنایی و تامین بازار کالاهای اساسی در عراق
تاکنون اجرا شده و صادرات ایران از 790 میلیون دلار در سال 84 به

12 میلیارد دلار در سال جاری رسیده است.

نخستین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران با محوریت استان
مازندران از 31 اردیبهشت تا 3 خرداد ماه در استان سلیمانیه عراق

برگزار می شود.

جمعیت استان سلیمانیه عراق بر اساس آخرین سرشماری بیش از دو
میلیون نفر بوده است.

با ساخت و سازهای غیر مجاز
ساحلی برخورد جدی می شود

خرداد 3, 1393

استاندار مازندران در شوراي صيانت از حقوق بيت المال استان، با
اشاره به اين كه مازندران در برخورداري از منابع طبيعي و اراضي
مستعد، در كشور نادر است، خاطر نشان ساخت: بايد با هرگونه تصرف و

بهره گيري غير مجاز از اين اراضي با شدت برخورد شود.
ربيع فلاح جلودار، با بيان اين كه بايد در اجراي احكام صادر شده
در خصوص تغيير كاربري اراضي، نهايت جديت و سرعت عمل به خرج داده
شود، افزود: موارد و دلايل عدم توفيق در اجراي احكام، بررسي و
راهبردهاي اصولي براي مبارزه با تخلفات در اين راستا ارايه و

بكارگيري شود.

مقام عالي دولت در مازندران، تاكيد كرد: موارد ارايه خدمات زير
بنايي به ساخت و سازهاي غير مجاز احصا و در آينده از ارايه

https://www.kiapress.ir/?p=16822
https://www.kiapress.ir/?p=16822


هرگونه خدمات ياد شده به اين گونه ساخت و سازها ممانعت گردد.

وي با تاكيد بر اين كه در سال 93 با همت كميته تصويب، 320 طرح
هادي بايد در روستاهاي مازندران اجرا شود، گفت: بنده شخصا از

فعاليت اين كميته حمايت و پشتيباني خواهم نمود.

استاندار به قانون مديريت يكپارچه مناطق ساحلي اشاره كرد و خبر
داد: از هفته هاي آينده ضمن بازديد سراسري دريايي، از سواحل شرق
تا غرب مازندران، با تشكيل جلسه اي، به طور جدي در خصوص نظارت بر
ساخت و سازهاي غير مجاز ساحلي و تجاوزهاي احتمالي به حريم سواحل

اقدام خواهيم نمود.

 

نمایشگاه مجازی در کشورهای سی
آی اس راه اندازی می شود

خرداد 3, 1393

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران، از برگزاری نمایشگاه
مجازی در کشورهای سی آی اس خبر داد و گفت: با راه اندازی این
سامانه تجار و صادر کنندگان می توانند به صورت الکترونیکی مرودات

خارجی انجام دهند.

به گزارش کیاپرس به نقل از کمیته رسانه و تبلیغات مستقر در
نمایشگاه سلیمانیه عراق “محمد محمد پور عمران” در جلسه بررسی
مشکلات گمرگی شرکت های مستقر در نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی
ایران با محوریت استان مازندران برای تسهیل در صادرات کالا و
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خدمات، به اهمیت ارتباطات الکترونیکی در زمینه گسترش روابط
اقتصادی اشاره کرد و گفت: با بهره گیری از دانش الکترونیکی تجار
مازندران و کشورهای سی آی اس می توانند ارتباطات تجاری را گسترش

دهند.

وی به مشکلات گمرکی و روابط اقتصادی در سلیمانیه عراق اشاره کرد
وافزود: در رابطه با مشکلات گمرگی تجار ایران جلسه ای با مسئولان
گمرکی استان سلیمانیه عراق برگزار کردیم تا مشکلات صادر کنندگان

را برطرف نماییم.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران، مسئله حمل نقل را در
جابه جایی محصولات کشاورزی، لبنیات، گل و گیاه و کالاهای فاسد شدنی
را بسیار مهم دانست و ادامه داد: مذاکرات خوبی برای جابه جایی و
ترانزیت کالا با گمرک استان سلیمانیه عراق انجام گرفت که نتیجه

نهایی متعاقبا اعلام می شود.

محمد پور بر لزوم گسترش روابط تجاری بین دو کشور ایران و عراق
تاکید کرد و افزود:با گسترش همکاری های تجاری و اقتصادی بین
مازندران و سلیمانیه عراق، می توان برای گسترش همکاری های منطقه

ای برنامه ریزی کرد.

مازندران میزبان اجلاس گردشگری
سلامت کشورهای عضو اکو

خرداد 3, 1393
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رئیس کمیسیون گردشگری سلامت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و
کشاورزی مازندران از برگزاری اجلاسیه بین المللی گردشگری سلامت با

حضور 10 کشور عضو اکو در شهرهای استان مازندران خبر داد.

به گزارش کیاپرس به نقل از  کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات مستقر در
نمایشگاه سلیمانیه عراق “محمد کاوه” در جمع خبرنگاران اظهار
داشت: ترویج گردشگري سلامت به دليل عدم نياز به خروج نيروهاي
تخصصي از كشور و ايجاد اشتغال غير مستقيم در ساير بخش ها، توسط
بسياري از صاحب نظران براي كشورهاي در حال توسعه كه داراي مزيت
هاي منطقه اي و فرهنگي، زير ساخت هاي كافي و منابع طبيعي و

انساني مناسب هستند، توصيه مي شود.

وی با بیان اینکه ، مردادماه سالجاری استان مازندران ،میزبان
اولین كنفرانس بين المللي گردشگري سلامت كشورهاي عضو اكو در ايران
است، ادامه داد: ترویج گردشگری سلامت از مهمترین اهداف این اجلاس

است.

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی مازندران با اشاره به
زیرساختهای مطلوب پزشکی و وجود متخصصان در کشور بیان داشت:

گردشگري سلامت ،امروزه محور جديد و مهمي در صنعت توريسم است.

کاوه با بیان اینکه شرایط مطلوبی در حوزه درمان و سلامت وجود
دارد، این شرایط را از جمله دلایل میزبانی مازندران برای اولین
اجلاس گردشگری سلامت کشورهای عضو اکو برشمرد و گفت: فعالیت سه بندر
و سه فرودگاه موقعیت مناسبی برای مازندران برای ارتباط با

کشورهای همسایه ایجاد کرده است.

گفتنی است اولین كنفرانس بين المللي گردشگري سلامت كشورهاي عضو
اكو، روزهاي 27 تا 29 مردادماه سالجاري با حضور مهمان خارجي در

مازندران برگزار می شود

 

.



استقبال پرشور مردم سلیمانیه
ــای ــدی ه ــاه توانمن از نمایشگ

مازندران
خرداد 3, 1393

رئیس اتاق بازرگانی استان مازندران  از استقبال با شکوه مردم
سلیمانیه اقلیم کردستان عراق، در دومین روز برگزاری نخستین
نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران با محوریت استان مازندران

خبر داد.

به گزارش کیاپرس به نقل از کمیته رسانه و تبلیغات مستقر
درنمایشگاه سلیمانیه عراق، غلامرضا عشریه اظهار داشت: در طول این
مدت سعی کردیم به وعده های خود رنگ واقعیت ببخشیم و خوشبختانه

مردم شاهد اتفاقات جدیدی در نمایشگاه هستند.

وی افزود: حضور مردم از اولین دقایق افتتاح نمایشگاه ما را
غافلگیر کرد وتصور نمی کردیم تا این حد از نمایشگاه استقبال

کنند.

عشریه، با تاکید بر استقبال باشکوه مردم از نمایشگاه سلیمانیه
افزود: در روزهای چهار شنبه و پنج شنبه ، بازدیدی از نمایشگاه
اختصاصی به عمل آمد که به این نتیجه رسیدیم مردم از این نمایشگاه

استقبال بی نظیری بعمل آوردند.

رئیس اتاق بازرگانی مازندران، بر لزوم توسعه و گسترش روابط تجاری
و بازرگانی مازندران با استان سلیمانیه عراق تاکید کرد و گفت:
برگزاری نمایشگاه بمنظور عرضه توانمندی های مازندران می تواند

موجب توسعه تجارت خارجی بازرگانان و تجار داخلی استان شود.
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عشریه با بیان اینکه مازندران به عنوان قطب کشاورزی ایرانی می
تواند بازار مناسبی برای صادرات محصولات زراعی و باغی در استان
سلیمانیه عراق باشد، افزود: در حوزه خدمات فنی و مهندسی و خدمات
نیز مازندران توانایی فراوانی دارد که می توان از ظرفیت های آن

برای صادرات به کشورهای همسایه استفاده کرد.

وی از تداوم برگزاری نمایشگاه های توانمندی های تجاری و بازرگانی
استان مازندران با سلیمانیه عراق خبر داد و خاطرنشان کرد:
تاثیرات حضور شرکت ها و کارخانجات استان مازندران در سلیمانیه

عراق موجب گسترش مبادلات تجاری این دو استان خواهد شد.

گفتنی است: فعالیت های بسیار خوبی برای حضور جمهوری اسلامی در
اجرای طرح های زیربنایی و تامین بازار کالاهای اساسی در عراق
تاکنون اجرا شده و صادرات ایران از 790 میلیون دلار در سال 84 به

12 میلیارد دلار در سال جاری رسیده است.

نخستین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران با محوریت استان
مازندران از 31 اردبیهشت تا 3 خرداد ماه به مدت 4 روز در استان

سلیمانیه عراق دایر است.

جمعیت استان سلیمانیه عراق بر اساس آخرین سرشماری بیش از دو
میلیون نفر بوده است.

 

 

رهبر معظم انقلاب با عفو و
تخفیف مجازات ۷۲ محکوم سازمان
قضایی نیروهای مسلح موافقت
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کردند
خرداد 3, 1393

در آستانه مبعث پیامبر گرامی اسلام صلّیاللهعلیهوآلهوسلّم و
همچنین سالروز عملیات غرور آفرین الیبیتالمقدس و فتح خرمشهر،
رهبر انقلاب اسلامی با پیشنهاد عفو و تخفیف مجازات ۷۲ نفر از

محکومانِ سازمان قضایی نیروهای مسلح موافقت کردند.
آیتالله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه در آستانه مبعث پیامبر
صلّیاللهعلیهوآلهوسلّم و همچنین سالروز عملیات غرور آفرین
الیبیتالمقدس و فتح خرمشهر طی نامهای به رهبر انقلاب اسلامی
پیشنهاد عفو و تخفیف مجازات ۷۲ نفر از محکومان سازمان قضایی
نیروهای مسلح را که در کمیسیون مربوط، واجدِ شرایط لازم تشخیص
داده شدهاند، ارائه کرد که این پیشنهاد مورد موافقت رهبر حضرت

آیتاللهالعظمی خامنهای قرار گرفت.

اوایل تیرماه، محاکمه قاتلان
دانشجوی ایرانی در میلان

خرداد 3, 1393

درحالیکه هنوز هیچیک از متهمان قتل مهتاب ساوجی، دانشجوی ایرانی
شهر میلان، اتهام قتل را به گردن نگرفتهاند، دادستان این شهر از

محاکمه آنها در اوایل تیرماه خبر داده است.
پلیس ایتالیا مدارک زیادی در دست دارد که نشان میدهد این زن و
مرد هندی عاملان قتل دانشجوی ایرانی هستند اما متهمان در آخرین
بازجوییها قتل را به گردن نگرفته و مدعی شدهاند که دیگری عامل
این جنایت بوده است. مهمترین مدرکی که در جریان تحقیقات علیه

آنها بهدست آمده، آلت قتاله است.
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زنجیری که زن و مرد هندی با استفاده از آن، مهتاب را خفه کرده
بودند. با مدارک به دست آمده متهمان چارهای جز اعتراف ندیدند و
در این میان مرد جوان نخستین کسی بود که به قتل اعتراف کرد. او
اما مدعی شد که جنایت کار همدستش بوده و در حقیقت این زن بوده که
دست به قتل مهتاب ساوجی زده است. اعترافات مرد هندی هر چند عجیب
بهنظر میرسد اما نشان میدهد که قتل توسط این زن و مرد صورت گرفته

است.

در حال حاضر پلیس و دادستان عقیده دارند که جثه زن هندی کوچکتر
از آن است که بتواند به تنهایی دست به قتل دختر ایرانی بزند و
این در حالی است که وی نیز جنایت را انکار میکند. با این حال
دادستان اعلام کرده که اواخر خرداد یا اوایل تیرماه جلسه محاکمه
این زن و مرد هندی برگزارمیشود و آنها پای میز محاکمه قرار

خواهند گرفت.

براساس این گزارش، اواسط بهمنماه سال گذشته با پیدا شدن جسد دختر
جوانی که داخل یک چمدان قرار گرفته و در کانال آبی در شهر ونیز
ایتالیا رها شده بود، تحقیقات پلیس برای کشف راز این جنایت کلید
خورد. طولی نکشید که مشخص شد جسد متعلق به دختری 29ساله به نام
مهتاب ساوجی است؛ دختری که از حدود 2سال پیش برای تحصیل در رشته
طراحی صحنه و لباس به ایتالیا سفر کرده و در دانشگاهی در شهر
میلان مشغول به تحصیل بود. در ادامه زن هندی که همخانه مهتاب بود

همراه مردی هندی دستگیر شد.

آنها مدعی شدند که شب حادثه وقتی به خانه رفتهاند، جسد مهتاب را
دیدند که روی زمین افتاده بود و از ترس اینکه به جرم قتل دستگیر
شوند، جسد را داخل چمدان گذاشته و آن را به ونیز برده و در کانال
آب رها کردهاند. این زن و مرد هندی هماکنون در زندان بهسرمیبرند

تا دادگاه تکلیف پروندهشان را مشخص کند.


